ЩУПЫ И АКСЕССУАРЫ
2024
О КОМПАНИИ
Marshall – производитель изме-
рительных устройств для стан-
ков с ЧПУ, специализирующийся
в данном направлении с 1995
года. В основе организации

D Диаметр (мм)
L  Длина (мм)
ЭРД Эффективная
 Рабочая Длина (мм)
РАЗМЕРЫ
РУ  Рубин
КВ Карбид вольфрама
ПС Подшипниковая сталь
НС Нержавеющая сталь
КЕ Керамика
УВ Углеродное волокно
МАТЕРИАЛЫ
MARSHALL  |  ЩУПЫ И АКСЕССУАРЫ     10
НАИМЕНОВАНИЕ МАТЕРИАЛЫ D L ЭРД
M2-С10-RB0.5-S3.0 РУ / КВ  0,5  10,0  3,0
M2-С20-RB0.5-S7 РУ / КВ  0,5  20,0  7,0
M2-С20-RB0.7-S12 РУ / КВ  0,7  20,0  12,0
M2-С10-RB1-S4.0 РУ / КВ  1,0  10,0  4,0
M2-С20-RB1-S7 РУ / КВ  1,0  20,0  7,0
M2-С20-RB1-S12.5 РУ / КВ  1,0  20,0  12,5
M2-С27-RB1-S20.5 РУ / КВ  1,0  27,0  22,5
M2-С20-RB1.5-S12.5 РУ / КВ  1,5  20,0  12,5
M2-С30-RB1.5-S22.5 РУ / КВ  1,5  30,0  22,5
M2-С20-RB2-S12 РУ / КВ  2,0  20,0  12,0
M2-С30-RB2-S22.5 РУ / КВ  2,0  30,0  22,5
M2-С40-RB2-S35 РУ / КВ  2,0  40,0  35,0
M2-С20-RB2.5-S12 РУ / КВ  2,5  20,0  12,0
M2-С30-RB2.5-S22.5 РУ / КВ  2,5  30,0  22,5
M2-С40-RB2.5-S35 РУ / КВ  2,5  40,0  35,0
M2-С20-RB3-S20 РУ / КВ  3,0  20,0  20,0
M2-С30-RB3-S25 РУ / КВ  3,0  30,0  25,0
M2-С40-RB3-S35 РУ / КВ  3,0  40,0  35,0
M2-С50-RB3-S42.5 РУ / КВ  3,0  50,0  42,5
M2-С22-RB4-S22 РУ / КВ  4,0  22,0  22,0
M2-С30-RB4-S30 РУ / КВ  4,0  30,0  30,0
M2-С40-RB4-S40 РУ / КВ  4,0  40,0  40,0
M2-С50-RB4-S50 РУ / КВ  4,0  50,0  50,0
M2-С20-RB5-S20 РУ / КВ  5,0  20,0  20,0
M2-С30-RB5-S30 РУ / КВ  5,0  30,0  30,0
M2-С40-RB5-S40 РУ / КВ  5,0  40,0  40,0
M2-С50-RB5-S50 РУ / КВ  5,0  50,0  50,0
РУБИН / КАРБИД ВОЛЬФРАМА
М2 ПРЯМОЙ ЩУП СО СФЕРИЧЕСКИМ РУБИНОВЫМ НАКОНЕЧНИКОМ
МАТЕРИАЛ СТЕРЖНЯ: КАРБИД ВОЛЬФРАМА
L
ЭРД D
M2
НАИМЕНОВАНИЕ МАТЕРИАЛЫ D L ЭРД
M2-Р30-RB3-S27.5 РУ / КЕ  3,0  30,0  27,5
M2-Р50-RB3-S42.5 РУ / КЕ  3,0  50,0  42,5
M2-Р30-RB4-S30 РУ / КЕ  4,0  30,0  30,0
M2-Р50-RB4-S50 РУ / КЕ  4,0  50,0  50,0
M2-Р50-RB5-S50 РУ / КЕ  5,0  50,0  50,0

ЭРД D
M2
Ultra
Tough AlAccss
Easy
КИМ
AlAccss
Easy
КИМLight
ЭРД D
L
M2
М2 ПРЯМОЙ ЩУП СО СФЕРИЧЕСКИМ РУБИНОВЫМ НАКОНЕЧНИКОМ
МАТЕРИАЛ СТЕРЖНЯ: УГЛЕРОДНОЕ ВОЛОКНО
НАИМЕНОВАНИЕ МАТЕРИАЛЫ D L ЭРД
M2-F30-RB4-S30 РУ / УВ  4,0  30,0  30,0
M2-F50-RB4-S50 РУ / УВ  4,0  50,0  50,0
M2-F75-RB4-S75 РУ / УВ  4,0  75,0  75,0
M2-F100-RB4-S100 РУ / УВ  4,0  100,0  100,0
M2-F30-RB5-S30 РУ / УВ  5,0  30,0  30,0
M2-F50-RB5-S50 РУ / УВ  5,0  50,0  50,0
M2-F75-RB5-S75 РУ / УВ  5,0  75,0  75,0
M2-F100-RB5-S100 РУ / УВ  5,0  100,0  100,0
M2-F30-RB6-S30 РУ / УВ  6,0  30,0  30,0
M2-F50-RB6-S50 РУ / УВ  6,0  50,0  50,0
M2-F75-RB6-S75 РУ / УВ  6,0  75,0  75,0
M2-F100-RB6-S100 РУ / УВ  6,0  100,0  100,0
РУБИН / УГЛЕРОДНОЕ ВОЛОКНО
НАИМЕНОВАНИЕ МАТЕРИАЛЫ D L ЭРД
M2-S10-RB1-S4.5 РУ / НС  1,0  10,0  4,5
M2-S10-RB1.5-S4.5 РУ / НС  1,5  10,0  4,5
M2-S10-RB2-S6 РУ / НС  2,0  10,0  6,0
M2-S20-RB2-S14 РУ / НС  2,0  20,0  14,0
M2-S10-RB2.5-S6 РУ / НС  2,5  10,0  6,0
M2-S20-RB2.5-S14 РУ / НС  2,5  20,0  14,0
M2-S10-RB3-S7.5 РУ / НС  3,0  10,0  7,5
M2-S20-RB3-S17.5 РУ / НС  3,0  20,0  17,5
M2-S10-RB4-S10 РУ / НС  4,0  10,0  10,0
M2-S20-RB4-S20 РУ / НС  4,0  20,0  20,0
M2-S10-RB5-S10 РУ / НС  5,0  10,0  10,0
M2-S11-RB8-S11 РУ / НС  8,0  11,0  11,0
РУБИН / НЕРЖАВЕЮЩАЯ СТАЛЬ
М2 ПРЯМОЙ ЩУП СО СФЕРИЧЕСКИМ РУБИНОВЫМ НАКОНЕЧНИКОМ
МАТЕРИАЛ СТЕРЖНЯ: НЕРЖАВЕЮЩАЯ СТАЛЬ
L
ЭРД D
M2
AlAccss
Easy
КИМLight
Ultra
AlAccss
Easy
КИМTough
MARSHALL  |  ЩУПЫ И АКСЕССУАРЫ     12
M2
НАИМЕНОВАНИЕ МАТЕРИАЛ L
M2-S5.0-000-E3 НЕРЖАВЕЮЩАЯ СТАЛЬ  5,0
M2-S10-000-E3 НЕРЖАВЕЮЩАЯ СТАЛЬ  10,0
M2-S20-000-E3 НЕРЖАВЕЮЩАЯ СТАЛЬ  20,0
M2-S30-000-E3 НЕРЖАВЕЮЩАЯ СТАЛЬ  30,0
M2-S40-000-E3 НЕРЖАВЕЮЩАЯ СТАЛЬ  40,0
M2 УДЛИНИТЕЛЬ
МАТЕРИАЛ: НЕРЖАВЕЮЩАЯ СТАЛЬ
НАИМЕНОВАНИЕ МАТЕРИАЛ L
M2-Р30-000-E3 КЕРАМИКА  30,0
M2-Р40-000-E3 КЕРАМИКА  40,0
M2-Р50-000-E3 КЕРАМИКА  50,0
M2 УДЛИНИТЕЛЬ
МАТЕРИАЛ: КЕРАМИКА
L
M2 M2
L
M2 M2
КИМToughAccss
Diff
КИМAccss
Diff
Light
М2 ЗВЕЗДООБРАЗНЫЙ ЩУП СО СФЕРИЧЕСКИМИ РУБИНОВЫМИ НАКОНЕЧНИКАМИ
МАТЕРИАЛ СТЕРЖНЯ: НЕРЖАВЕЮЩАЯ СТАЛЬ
НАИМЕНОВАНИЕ МАТЕРИАЛЫ D L1 / L2 ЭРД1 / ЭРД2
M2-S30-RB2-T12 РУ / НС  2,0 18,0 / 30,0 10,8 / 12,0
РУБИН / НЕРЖАВЕЮЩАЯ СТАЛЬ
M3
D
ЭРД2
L2
ЭР
Д1
L1
Al КИМTime
Fast
Tough
НАИМЕНОВАНИЕ МАТЕРИАЛ L
M2-F40-000-E3 УГЛЕРОДНОЕ ВОЛОКНО  40,0
M2-F50-000-E3 УГЛЕРОДНОЕ ВОЛОКНО  50,0
M2-F70-000-E3 УГЛЕРОДНОЕ ВОЛОКНО  70,0
M2-F90-000-E3 УГЛЕРОДНОЕ ВОЛОКНО  90,0
M2 УДЛИНИТЕЛЬ
МАТЕРИАЛ: УГЛЕРОДНОЕ ВОЛОКНО
L
M2 M2
КИМAccss
Diff
Light
Ultra
MARSHALL  |  ЩУПЫ И АКСЕССУАРЫ     14
M2
М3 ПРЯМОЙ ЩУП СО СФЕРИЧЕСКИМ РУБИНОВЫМ НАКОНЕЧНИКОМ
МАТЕРИАЛ СТЕРЖНЯ: КЕРАМИКА
НАИМЕНОВАНИЕ МАТЕРИАЛЫ D L ЭРД
M3-Р50-RB3-S42.5 РУ / КЕ  3,0  50,0  42,5
M3-Р50-RB4-S46 РУ / КЕ  4,0  50,0  46,0
M3-Р50-RB5-S50 РУ / КЕ  5,0  50,0  50,0
РУБИН / КЕРАМИКА
М3 ПРЯМОЙ ЩУП СО СФЕРИЧЕСКИМ РУБИНОВЫМ НАКОНЕЧНИКОМ
МАТЕРИАЛ СТЕРЖНЯ: НЕРЖАВЕЮЩАЯ СТАЛЬ
НАИМЕНОВАНИЕ МАТЕРИАЛЫ D L ЭРД
M3-S21-RB4-S17.2 РУ / НС  4,0  21,0  17,2
M3-S31-RB4-S27 РУ / НС  4,0  31,0  27,0
M3-S21-RB5-S21 РУ / НС  5,0  21,0  21,0
M3-S31-RB5-S31 РУ / НС  5,0  31,0  31,0
РУБИН / НЕРЖАВЕЮЩАЯ СТАЛЬ
М3 ПРЯМОЙ ЩУП СО СФЕРИЧЕСКИМ РУБИНОВЫМ НАКОНЕЧНИКОМ
МАТЕРИАЛ СТЕРЖНЯ: КАРБИД ВОЛЬФРАМА
РУБИН / КАРБИД ВОЛЬФРАМА
НАИМЕНОВАНИЕ МАТЕРИАЛЫ D L ЭРД
M3-С21-RB0.5-S2 РУ / КВ  0,5  21,0  2,0
M3-С21-RB0.5-S2 РУ / КВ  0,5  21,0  2,0
M3-С21-RB1-S4 РУ / КВ  1,0  21,0  4,0
M3-С21-RB1.5-S12.5 РУ / КВ  1,5  21,0  12,5
M3-С30-RB1.5-S22.5 РУ / КВ  1,5  30,0  22,5
M3-С21-RB2-S8 РУ / КВ  2,0  21,0  8,0
M3-С30-RB2-S22.5 РУ / КВ  2,0  30,0  22,5
M3-С40-RB2-S32.5 РУ / КВ  2,0  40,0  32,5
M3-С21-RB2.5-S12.5 РУ / КВ  2,5  21,0  22,5
M3-С30-RB2.5-S22.5 РУ / КВ  2,5  30,0  22,5
M3-С40-RB2.5-S32.5 РУ / КВ  2,5  40,0  32,5
M3-С21-RB3-S12 РУ / КВ  3,0  21,0  12,0
M3-С30-RB3-S22.5 РУ / КВ  3,0  30,0  22,5
M3-С40-RB3-S32.5 РУ / КВ  3,0  40,0  32,5
M3-С50-RB3-S42.5 РУ / КВ  3,0  50,0  42,5
M3-С40-RB4-S36 РУ / КВ  4,0  40,0  36,0
M3-С50-RB4-S46 РУ / КВ  4,0  50,0  46,0
M3-С40-RB5-S40 РУ / КВ  5,0  40,0  40,0
M3-С50-RB5-S50 РУ / КВ  5,0  50,0  50,0
ЭРД D

L
ЭРДM3
Ultra
Tough AlAccss
Easy
КИМ
AlAccss
Easy
КИМLight
AlAccss
Easy
КИМTough
М3 ПРЯМОЙ ЩУП СО СФЕРИЧЕСКИМ РУБИНОВЫМ НАКОНЕЧНИКОМ
МАТЕРИАЛ СТЕРЖНЯ: УГЛЕРОДНОЕ ВОЛОКНО
НАИМЕНОВАНИЕ МАТЕРИАЛЫ D L ЭРД
M3-F75-RB6-S75 РУ / УВ  6,0  75,0  75,0
M3-F100-RB6-S100 РУ / УВ  6,0  100,0  100,0
M3-F75-RB8-S75 РУ / УВ  8,0  75,0  75,0
M3-F100-RB8-S100 РУ / УВ  8,0  100,0  100,0
РУБИН / УГЛЕРОДНОЕ ВОЛОКНО
М3 ЗВЕЗДООБРАЗНЫЙ ЩУП СО СФЕРИЧЕСКИМИ РУБИНОВЫМИ НАКОНЕЧНИКАМИ
МАТЕРИАЛ СТЕРЖНЯ: КАРБИД ВОЛЬФРАМА
НАИМЕНОВАНИЕ МАТЕРИАЛЫ D L1 / L2 ЭРД1 / ЭРД2
M3-С30-RB2-T11 РУ / КВ  2,0  30,0 / 29,5 11,0 /13,5
M3-С50-RB2-T11 РУ / КВ  2,0  50,0 / 29,5 11,0 / 13,5
РУБИН / КАРБИД ВОЛЬФРАМА
НАИМЕНОВАНИЕ МАТЕРИАЛ L
M3-Р50-000-E4 КЕРАМИКА  50,0
M3 УДЛИНИТЕЛЬ

Д1
L1
AlAccss
Easy
КИМLight
Ultra
Ultra
Tough Al КИМTime
Fast
КИМAccss
Diff
Light
M3
MARSHALL  |  ЩУПЫ И АКСЕССУАРЫ     16
НАИМЕНОВАНИЕ МАТЕРИАЛ L
M3-F75-000-E4 УГЛЕРОДНОЕ ВОЛОКНО  75,0
M3-F100-000-E4 УГЛЕРОДНОЕ ВОЛОКНО  100,0
M3 УДЛИНИТЕЛЬ
МАТЕРИАЛ: УГЛЕРОДНОЕ ВОЛОКНО
НАИМЕНОВАНИЕ МАТЕРИАЛ L
M3-S10-000-E4 НЕРЖАВЕЮЩАЯ СТАЛЬ  10,0
M3-S20-000-E4 НЕРЖАВЕЮЩАЯ СТАЛЬ  20,0
M3-S35-000-E4 НЕРЖАВЕЮЩАЯ СТАЛЬ  35,0
M3 УДЛИНИТЕЛЬ
МАТЕРИАЛ: НЕРЖАВЕЮЩАЯ СТАЛЬ
L
M3 M3
L
M3 M3
КИМAccss
Diff
Light
Ultra
КИМAccss
Diff
Tough
М4 ПРЯМОЙ ЩУП СО СФЕРИЧЕСКИМ РУБИНОВЫМ НАКОНЕЧНИКОМ
МАТЕРИАЛ СТЕРЖНЯ: КАРБИД ВОЛЬФРАМА
НАИМЕНОВАНИЕ МАТЕРИАЛЫ D L ЭРД
M4-С20-RB1-S10 РУ / КВ  1,0  20,0  10,0
M4-С20-RB2-S10 РУ / КВ  2,0  20,0  10,0
M4-С50-RB2-S40 РУ / КВ  2,0  50,0  40,0
M4-С20-RB3-S10 РУ / КВ  3,0  20,0  10,0
M4-С50-RB3-S38 РУ / КВ  3,0  50,0  38,0
M4-С20-RB4-S10 РУ / КВ  4,0  20,0  10,0
M4-С50-RB4-S38 РУ / КВ  4,0  50,0  38,0
M4-С20-RB5-S6 РУ / КВ  5,0  20,0  6,0
M4-С50-RB5-S36 РУ / КВ  5,0  50,0  36,0
M4-С20-RB6-S6 РУ / КВ  6,0  20,0  6,0
M4-С50-RB6-S36 РУ / КВ  6,0  50,0  36,0
РУБИН / КАРБИД ВОЛЬФРАМА
М4 ПРЯМОЙ ЩУП СО СФЕРИЧЕСКИМ РУБИНОВЫМ НАКОНЕЧНИКОМ
МАТЕРИАЛ СТЕРЖНЯ: КЕРАМИКА
НАИМЕНОВАНИЕ МАТЕРИАЛЫ D L ЭРД
M4-Р50-RB4-S32 РУ / КЕ  4,0  50,0  32,0
M4-Р50-RB5-S34 РУ / КЕ  5,0  50,0  34,0
M4-Р75-RB5-S59 РУ / КЕ  5,0  75,0  59,0
M4-Р100-RB5-S84 РУ / КЕ  5,0  100,0  84,0
M4-Р50-RB6-S36 РУ / КЕ  6,0  50,0  36,0
M4-Р75-RB6-S63 РУ / КЕ  6,0  75,0  63,0
M4-Р100-RB6-S86 РУ / КЕ  6,0  100,0  86,0
M4-Р150-RB6-S136 РУ / КЕ  6,0  150,0  136,0
M4-Р50-RB8-S50 РУ / КЕ  8,0  50,0  50,0
M4-Р75-RB8-S75 РУ / КЕ  8,0  75,0  75,0
M4-Р100-RB8-S100 РУ / КЕ  8,0  100,0  100,0

Ultra
Tough AlAccss
Easy
Probe
All
AlAccss
Easy
Probe
All
Light
MARSHALL  |  ЩУПЫ И АКСЕССУАРЫ     18
M4
Probe
All
НАИМЕНОВАНИЕ МАТЕРИАЛЫ D L ЭРД
M4-S19.5-RB1-S4 РУ / НС  1,0  19,5  4,0
M4-S19-RB2-S8 РУ / НС  2,0  19,0  8,0
M4-S18.5-RB3-S13 РУ / НС  3,0  18,5  13,0
M4-S18-RB4-S13 РУ / НС  4,0  18,0  13,0
M4-S10-RB5-S5 РУ / НС  5,0  10,0  5,0
M4-S18-RB5-S13.5 РУ / НС  5,0  18,0  13,5
M4-S20-RB5-S16 РУ / НС  5,0  20,0  16,0
M4-S30-RB5-S26 РУ / НС  5,0  30,0  26,0
M4-S50-RB5-S35 РУ / НС  5,0  50,0  35,0
M4-S100-RB5-S85 РУ / НС  5,0  100,0  85,0
M4-S150-RB5-S135 РУ / НС  5,0  150,0  135,0
M4-S20-RB6-S14 РУ / НС  6,0  20,0  14,0
M4-S16-RB8-S16 РУ / НС  8,0  16,0  16,0
НАИМЕНОВАНИЕ МАТЕРИАЛЫ D L ЭРД
М4-S40-CB4-S28 КВ / НС  4,0  40,0  28,0
М4-S50-CB4-S36 КВ / НС  4,0  50,0  36,0
М4-S60-СB6-S50 КВ / НС  6,0  60,0  50,0
М4-S70-СB6-S58.5 КВ / НС  6,0  70,0  58,5
М4-S100-СB6-S88,5 КВ / НС  6,0  100,0  88,5
РУБИН / НЕРЖАВЕЮЩАЯ СТАЛЬ
КАРБИД ВОЛЬФРАМА / НЕРЖАВЕЮЩАЯ СТАЛЬ
М4 ПРЯМОЙ ЩУП СО СФЕРИЧЕСКИМ РУБИНОВЫМ НАКОНЕЧНИКОМ
МАТЕРИАЛ СТЕРЖНЯ: НЕРЖАВЕЮЩАЯ СТАЛЬ
М4 ПРЯМОЙ ЩУП СО СФЕРИЧЕСКИМ НАКОНЕЧНИКОМ ИЗ КАРБИДА ВОЛЬФРАМА
МАТЕРИАЛ СТЕРЖНЯ: НЕРЖАВЕЮЩАЯ СТАЛЬ
ЭРД
L
DM4
М4 ПРЯМОЙ ЩУП СО СФЕРИЧЕСКИМ РУБИНОВЫМ НАКОНЕЧНИКОМ
МАТЕРИАЛ СТЕРЖНЯ: УГЛЕРОДНОЕ ВОЛОКНО
НАИМЕНОВАНИЕ МАТЕРИАЛЫ D L ЭРД
M4-F300-RB8-S300 РУ / УВ  8,0  300,0  300,0
РУБИН / УГЛЕРОДНОЕ ВОЛОКНОAlAccss
Easy
Probe
All

Tough
Tough
ЭРД
L
M4
D
МАСШТАБ: 1:2
ЭРД
L
DM4
НАИМЕНОВАНИЕ МАТЕРИАЛ L
M0-S23-CPF16 КЕРАМИКА  29,0
M4 ЩУП ДЛЯ ИЗМЕРЕНИЯ ИНСТРУМЕНТА
МАТЕРИАЛ СТРЕЖНЯ: НЕРЖАВЕЮЩАЯ СТАЛЬ
НАИМЕНОВАНИЕ МАТЕРИАЛЫ D L ЭРД
М4-С30-SB2-S20 ПС / КВ  2,0  30,0  20,0
М4-С40-SB3-S28 ПС / КВ  3,0  40,0  28,0
М4-C50-SB4-S36 ПС / КВ  4,0  50,0  36,0
НАИМЕНОВАНИЕ МАТЕРИАЛЫ D L ЭРД
М4-S50-SB5-S32 ПС / НС  5,0  50,0  32,0
М4-S100-SB5-S85 ПС / НС  5,0  100,0  85,0
М4-S150-SB5-S120 ПС / НС  5,0  150,0  120,0
ПОДШИПНИКОВАЯ СТАЛЬ / КАРБИД ВОЛЬФРАМА
ПОДШИПНИКОВАЯ СТАЛЬ / НЕРЖАВЕЮЩАЯ СТАЛЬ
М4 ПРЯМОЙ ЩУП СО СФЕРИЧЕСКИМ НАКОНЕЧНИКОМ ИЗ ПОДШИПНИКОВОЙ СТАЛИ
МАТЕРИАЛ СТЕРЖНЯ: КАРБИД ВОЛЬФРАМА

M4 ЛОМКИЙ ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ
МАТЕРИАЛ: НЕРЖАВЕЮЩАЯ СТАЛЬ
L
M4 M4
L
M4 M4
L
M4 M4
L
M4 D
Probe
All
ToughClash
Safe
НАИМЕНОВАНИЕ МАТЕРИАЛ L
M4-S10-000-E7 НЕРЖАВЕЮЩАЯ СТАЛЬ  10,0
M4-S15-000-E7 НЕРЖАВЕЮЩАЯ СТАЛЬ  15,0
M4-S20-000-E7 НЕРЖАВЕЮЩАЯ СТАЛЬ  20,0
M4-S30-000-E7 НЕРЖАВЕЮЩАЯ СТАЛЬ  30,0
M4 УДЛИНИТЕЛЬ
МАТЕРИАЛ: НЕРЖАВЕЮЩАЯ СТАЛЬ
L
M4 M4

M4-Р50-000-E7 КЕРАМИКА  50,0
M4-Р100-000-E7 КЕРАМИКА  100,0
M4-Р200-000-E7 КЕРАМИКА  200,0
M4 УДЛИНИТЕЛЬ
МАТЕРИАЛ: КЕРАМИКА
L
M4 M4
Accss
Diff
Light Probe
All
M5 ПРЯМОЙ ЩУП СО СФЕРИЧЕСКИМ РУБИНОВЫМ НАКОНЕЧНИКОМ
МАТЕРИАЛ СТЕРЖНЯ: КАРБИД ВОЛЬФРАМА
РУБИН / КАРБИД ВОЛЬФРАМА
МОДЕЛЬ МАТЕРИАЛЫ D L ЭРД
M5-С20-RB0.5-S4 РУ / КВ  0,5  20,0  4,0
M5-С30-RB0.5-S4 РУ / КВ  0,5  30,0  4,0
M5-С50-RB0.5-S4 РУ / КВ  0,5  50,0  4,0
M5-С75-RB0.5-S4 РУ / КВ  0,5  75,0  4,0
M5-С20-RB0.7-S5 РУ / КВ  0,7  20,0  5,0
M5-С30-RB0.7-S5 РУ / КВ  0,7  30,0  5,0
M5-С50-RB0.7-S5 РУ / КВ  0,7  50,0  5,0
M5-С75-RB0.7-S5 РУ / КВ  0,7  75,0  5,0
M5-С20-RB1-S5 РУ / КВ  1,0  20,0  5,0
M5-С30-RB1-S5 РУ / КВ  1,0  30,0  5,0
M5-С50-RB1-S5 РУ / КВ  1,0  50,0  5,0
M5-C75-RB1-S5 РУ / КВ  1,0  75,0  5,0
M5-С20-RB1.5-S11 РУ / КВ  1,5  20,0  11,0
M5-С30-RB1.5-S12 РУ / КВ  1,5  30,0  12,0
M5-С40-RB1.5-S20 РУ / КВ  1,5  40,0  20,0
M5-С50-RB1.5-S5 РУ / КВ  1,5  50,0  5,0
M5-C75-RB1.5-S5 РУ / КВ  1,5  75,0  5,0
M5-С20-RB2-S11 РУ / КВ  2,0  20,0  11,0
M5-С30-RB2-S21 РУ / КВ  2,0  30,0  21,0
M5-С40-RB2-S31 РУ / КВ  2,0  40,0  31,0
M5-С50-RB2-S41 РУ / КВ  2,0  50,0  41,0
M5-С50-RB2-S5 РУ / КВ  2,0  50,0  5,0
M5-С20-RB2.5-S11 РУ / КВ  2,5  20,0  11,0
M5-С30-RB2.5-S21 РУ / КВ  2,5  30,0  21,0
M5-С40-RB2.5-S31 РУ / КВ  2,5  40,0  31,0
M5-С50-RB2.5-S41 РУ / КВ  2,5  50,0  41,0
M5-С50-RB2.5-S5 РУ / КВ  2,5  50,0  5,0
M5-С20-RB3-S11 РУ / КВ  3,0  20,0  11,0
M5-С30-RB3-S21 РУ / КВ  3,0  30,0  21,0
M5-С40-RB3-S31 РУ / КВ  3,0  40,0  31,0
M5-С50-RB3-S41 РУ / КВ  3,0  50,0  41,0
M5-С100-RB3-S20 РУ / КВ  3,0  100,0  20,0
M5-С100-RB3-S55 РУ / КВ  3,0  100,0  55,0
M5-С20-RB4-S11 РУ / КВ  4,0  20,0  11,0
M5-С30-RB4-S21 РУ / КВ  4,0  30,0  21,0
M5-С50-RB4-S41 РУ / КВ  4,0  50,0  41,0
M5-C75-RB4-S65 РУ / КВ  4,0  75,0  65,0
M5-С100-RB4-S20 РУ / КВ  4,0  100,0  20,0
M5-С100-RB4-S50 РУ / КВ  4,0  100,0  50,0
M5-С20-RB5-S11 РУ / КВ  5,0  20,0  11,0
M5-С30-RB5-S21 РУ / КВ  5,0  30,0  21,0
M5-С50-RB5-S41 РУ / КВ  5,0  50,0  41,0
M5-C75-RB5-S65 РУ / КВ  5,0  75,0  65,0
M5-С100-RB5-S50 РУ / КВ  5,0  100,0  50,0
M5-С100-RB5-S91 РУ / КВ  5,0  100,0  91,0
М5 D
ЭРД
AlAccss
Easy Ultra
Tough КИМ
MARSHALL  |  ЩУПЫ И АКСЕССУАРЫ     22
M5
М5 ПРЯМОЙ ЩУП СО СФЕРИЧЕСКИМ РУБИНОВЫМ НАКОНЕЧНИКОМ
МАТЕРИАЛ СТЕРЖНЯ: УГЛЕРОДНОЕ ВОЛОКНО
НАИМЕНОВАНИЕ МАТЕРИАЛЫ D L ЭРД
M5-F50-RB6-S39 РУ / УВ  6,0  50,0  39,0
M5-F75-RB6-S64 РУ / УВ  6,0  75,0  64,0
M5-F100-RB6-S50 РУ / УВ  6,0  100,0  50,0
M5-F100-RB6-S89 РУ / УВ  6,0  100,0  89,0
M5-F150-RB6-S120 РУ / УВ  6,0  150,0  120,0
M5-F200-RB6-S180 РУ / УВ  6,0  200,0  180,0
M5-F300-RB6-S280 РУ / УВ  6,0  300,0  280,0
M5-F50-RB8-S37 РУ / УВ  8,0  50,0  37,0
M5-F75-RB8-S62 РУ / УВ  8,0  75,0  62,0
M5-F100-RB8-S50 РУ / УВ  8,0  100,0  50,0
M5-F100-RB8-S87 РУ / УВ  8,0  100,0  87,0
M5-F150-RB8-S120 РУ / УВ  8,0  150,0  120,0
M5-F200-RB8-S180 РУ / УВ  8,0  200,0  180,0
M5-F300-RB8-S280 РУ / УВ  8,0  300,0  280,0
РУБИН / УГЛЕРОДНОЕ ВОЛОКНО
ЭРД
L
D
M5
AlAccss
Easy
КИМLight
Ultra
НАИМЕНОВАНИЕ МАТЕРИАЛ L
M5-F40-000-E11 УГЛЕРОДНОЕ ВОЛОКНО  40,0
M5-F40-000-E18 УГЛЕРОДНОЕ ВОЛОКНО  40,0
M5-F50-000-E11 УГЛЕРОДНОЕ ВОЛОКНО  50,0
M5-F50-000-E18 УГЛЕРОДНОЕ ВОЛОКНО  50,0
M5-F60-000-E11 УГЛЕРОДНОЕ ВОЛОКНО  60,0
M5-F60-000-E18 УГЛЕРОДНОЕ ВОЛОКНО  60,0
M5-F70-000-E11 УГЛЕРОДНОЕ ВОЛОКНО  70,0
M5-F80-000-E11 УГЛЕРОДНОЕ ВОЛОКНО  80,0
M5-F80-000-E18 УГЛЕРОДНОЕ ВОЛОКНО  80,0
M5-F90-000-E11 УГЛЕРОДНОЕ ВОЛОКНО  90,0
M5-F100-000-E11 УГЛЕРОДНОЕ ВОЛОКНО  100,0
M5-F100-000-E18 УГЛЕРОДНОЕ ВОЛОКНО  100,0
M5-F120-000-E11 УГЛЕРОДНОЕ ВОЛОКНО  120,0
M5-F120-000-E18 УГЛЕРОДНОЕ ВОЛОКНО  120,0
M5-F150-000-E11 УГЛЕРОДНОЕ ВОЛОКНО  150,0
M5-F150-000-E18 УГЛЕРОДНОЕ ВОЛОКНО  150,0
M5-F180-000-E11 УГЛЕРОДНОЕ ВОЛОКНО  180,0
M5-F180-000-E18 УГЛЕРОДНОЕ ВОЛОКНО  180,0
M5-F200-000-E11 УГЛЕРОДНОЕ ВОЛОКНО  200,0
M5-F200-000-E18 УГЛЕРОДНОЕ ВОЛОКНО  200,0
M5-F250-000-E11 УГЛЕРОДНОЕ ВОЛОКНО  250,0
M5-F250-000-E18 УГЛЕРОДНОЕ ВОЛОКНО  250,0
M5-F300-000-E11 УГЛЕРОДНОЕ ВОЛОКНО  300,0
M5-F300-000-E18 УГЛЕРОДНОЕ ВОЛОКНО  300,0
M5-F400-000-E11 УГЛЕРОДНОЕ ВОЛОКНО  400,0
M5-F400-000-E18 УГЛЕРОДНОЕ ВОЛОКНО  400,0
M5-F500-000-E18 УГЛЕРОДНОЕ ВОЛОКНО  500,0
M5-F600-000-E18 УГЛЕРОДНОЕ ВОЛОКНО  600,0
M5 УДЛИНИТЕЛЬ
МАТЕРИАЛ: УГЛЕРОДНОЕ ВОЛОКНО
L
M5 M5